
   
“Tra Memoria e Progetto” 

 

LICEO SCIENTIFICO STATALE “NICOLO’ 

PALMERI” 
Distretto 8/46 - Piazza Giovanni Sansone, 12 - 90018 Termini Imerese (PA) 

Tel. 091/8144145 - Cod. Mecc. PAPS24000G - C.F. 96030480824 

e-mail paps24000g@istruzione.it - paps24000g@pec.istruzione.it - www.liceopalmeri.edu.it 

 
 

Prot. n. Termini Imerese, 09/07/2021 

 

 All’Albo online 

 
OGGETTO: Graduatoria docenze per “Rinforzo e potenziamento competenze disciplinari e 

relazionali” - Recupero estivo A.S. 2020/21 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
 

VISTO il D.I. n. 129 del 28/08/2018 concernente il “Regolamento recante istruzioni generali 

sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell'articolo 1, 

comma 143, della legge 13 luglio 2015, n. 107”, e il corrispettivo D.A. Reg. Siciliana n. 7753 

del 28/12/2018; VISTO il D.L.vo n. 165/2001, come integrato e modificato dal D.L.vo n. 

150/2009; 

VISTO il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n. 275, recante “Norme in 

materia di autonomia delle istituzioni scolastiche”; 

VISTO il D.L. 22 marzo 2021 n. 41, art. 31 comma 6 (Piano Scuola Estate), avente tra le proprie 

finalità lo sviluppo di attività volte a potenziare l’offerta formativa extracurricolare, il recupero delle 

competenze di base ed il consolidamento delle discipline, nonché la promozione di attività per il 

recupero della socialità; 

VISTA la propria determina a contrarre prot. n. 8579 del 30/06/2021; 

VISTO il proprio Avviso per il reclutamento, prioritariamente interno, a seguire collaborazione 

plurima ed infine esterno, di tre docenti per la realizzazione di attività di “Rinforzo e potenziamento 

competenze disciplinari e relazionali” - Recupero estivo A.S. 2020/21, di cui al prot. n. 8612 del 

01/07/2021; 

VISTO il verbale dell’esame delle istanze, prot. 8780 del 09/07/2021, redatto dalla commissione 

all’uopo istituita con atto prot. 8779 del 09/07/2021; 

 

DECRETA  

 

la seguente graduatoria: 

CLASSE DI 

CONCORSO 

COGNOME NOME PUNTEGGIO 

AB24 (Inglese) NANCINI ANTONIO 17 

A011 (Latino) INTERBARTOLO GIULIA 4 

mailto:paps24000g@istruzione.it
mailto:paps24000g@pec.istruzione.it
http://www.liceopalmeri.edu.it/




 

Nessuna candidatura è pervenuta riguardo alla classe di concorso A050 (Scienze). 

 

Sarà possibile esperire reclamo, entro 5 giorni dalla pubblicazione della presente graduatoria. 

Trascorso tale  termine ed esaminati eventuali reclami, la graduatoria diverrà definitiva. 

 

Il Dirigente Scolastico 

Prof.ssa Marilena Anello 

 
Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice 
dell’Amministrazione Digitale e norme ad esso connesse 


		2021-07-09T18:40:32+0200
	MARILENA ANELLO




